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  Pasi Toiviaisen eurovaalikampanjan hiilijalanjälki muuntuu tuulivoimaksi 
  Turkissa 
 
  Vihreiden sitoutumattoman eurovaaliehdokkaan tiedetoimittaja ja 
  arkkitehti Pasi Toiviaisen eurovaalikampanjan aiheuttamien 
  ilmastopäästöjen määrä eli hiilijalanjälki oli 1,77 tonnia 
  hiilidioksidia. Päästöt vastaavat 753 bensiinilitran poltosta aiheutuvia 
  päästöjä. 
 
  Suomalainen Nordic Offset tukee Pasi Toiviaisen kampanjaa kompensoimalla 
  kampanjan hiilijalanjäljen lunastamalla päästöjen verran 
  päästövähennyksiä eli käytännössä tukemalla hiilidioksidipäästöjä 
  toisaalla vähentävää projektia. Tässä tapauksessa tuettava projekti on 
  Turkin Yuntgadin tuulivoimapuiston rakennushanke. 
 
  Toiviainen on ilahtunut Nordic Offsetin tarjoamasta tuesta. 
 
  - Tiedostan, että päästöjen kompensointi ei tee tehtyä tekemättömäksi ja 
  poista ilmakehään jo päässeitä kasvihuonekaasuja. Päästöjen kompensointi 
  on kuitenkin hyvä kanava tukea ilmastonsuojelun etenemistä maailmalla ja 
  vauhdittaa uusiutuvien energiamuotojen vääjäämätöntä vallankumousta, 
  Toiviainen toteaa. 
 
  - Olemme erittäin iloisia, että Pasi Toiviainen on omalla esimerkillään 
  näyttänyt, että ympäristöasioihin ja omaan hiilijalanjälkeensä voi 
  vaikuttaa. Hänen vaalikampanjansa aiheuttaman hiilijalanjäljen tarkka 
  seuranta ja kompensoiminen on konkreettinen ilmastoteko ja toivomme että 
  se innostaa muitakin, toteaa puolestaan Nordic Offsetin toimitusjohtaja, 
  Staffan Söderholm. 
 
  Hieman yllättäen vaalikampanjan suurimman hiilijalanjäljen, 1,19 tonnia, 
  jättivät painotuotteet; kaksipuoliset paperimainokset, joita painettiin 
  100 000 kappaletta. Alun perin merkittävimmäksi tekijäksi arvellun 
  henkilöliikenteen ja tavarankuljetusten osuus oli toiseksi suurin, 0,49 
  tonnia. Tätä selittää se, että ehdokas kävi vaalitilaisuuksissa 
  pääkaupunkiseuden lisäksi vain Turussa ja Tampereella, ja matkat 
  taittuivat pääosin junalla. Loput jalanjäljestä muodostuu lähinnä 
  sähkönkulutuksesta. 
 
  Toiviaisen kampanjan hiilijalanjälkeen on laskettu mukaan hänen 
  keskeisimmän noin kymmenen hengen tukiryhmänsä liikkuminen, 
  sähkölaitteiden käyttö ja muu kulutus sekä kaiken kampanjamateriaalin 
  tuotanto ja levitys eri puolille Suomea jaettavaksi. 
 
  - Kovin vaivalloista hiilijalanjäljen selvittäminen ja laskeminen vielä 
  on. Täytyy toivoa, että laskureita saataisiin vielä kehitettyä ja 
  laskutavoille luotua mahdollisimman yhtenäiset ja selkeät käytännöt, 
  Toiviainen sanoo kampanjansa kokemuksen pohjalta. 
 
  Pasi Toiviainen haastoi 29.04.09 kaikki europarlamenttiehdokkaat 
  laskemaan ja julkaisemaan omien vaalikampanjoidensa hiilijalanjäljet 
  samaan tapaan kuin vaalirahoituksetkin julkaistaan. 



 
 
  Lisätietoja toimittajille: 
 
  Nordic Offset Oy on uusi suomalainen yritys, joka auttaa ihmisiä ja 
  yrityksiä huolehtimaan hiilijalanjäljestään. Yritys tarjoaa ensimmäisenä 
  kotimaisena toimijana vapaaehtoisen päästökaupan päästövähenemiä 
  asiakkailleen, jotta välttämättömästä kulutuksesta syntyneet 
  ilmastonmuutosta kiihdyttävät hiilidioksipäästöt voidaan kompensoida. 
  Vapaaehtoisessa päästökaupassa ostajia ovat pääasiassa EU:n 
  päästökauppaan kuulumattomat yritykset, jotka kompensoivat 
  vapaaehtoisesti esimerkiksi työntekijöidensä välttämättömästä 
  matkustamisesta johtuvat päästöt, sekä yhä lisääntyvissä määrin 
  yksityiset ihmiset. 
 
  http://www.nordicoffset.fi 
 
  Päästöjen kompensointi perustuu innovatiiviselle tavalle rahoittaa 
  kestävää kehitystä. Se kuuluu YK:n alaisen Kioton ilmastosopimuksen 
  puhtaan kehityksen mekanismien 
  periaatteisiin. Kompensointi tapahtuu ostamalla oman kulutuksen 
  suhteessa 
  päästövähennyksiä hiilidioksidipäästöjä vähentävistä projekteja. Ne 
  toteutetaan 
  pääsääntöisesti kehittyvissä maissa, joilla ei ole reguloituja 
  päästövähennystavoitteita. 
  Saastuttavia tuotantotapoja korvaavista puhtaamman teknologian 
  projekteista syntyy 
  korkealuokkaisten standardien mukaisesti todennettuja päästövähenemiä. 
 
  Turkin Yuntgadin tuulivoimalaprojektin on tarkoitus tuottaa uusiutuvalla 
  energialla sähköä ja syöttää sitä paikalliseen sähköverkkoon. Projekti 
  täyttää Gold Standard -sertifikaatin mukaiset vaatimukset, koska sillä 
  on merkittävä vaikutus ilmastonmuutoksen torjuntaan sekä kestävään 
  kehitykseen paikallisessa yhdyskunnassa. 
 
  http://www.nordicoffset.fi/no.php?noPage=tutustuprojekteihin 
 
  Gold Standard -sertifikaatti takaa, että projekteissa syntynyt 
  päästövähenemä on tuotettu kriteerien mukaisesti, prosessia on valvottu 
  asianmukaisesti ja puolueettomat asiantuntijat ovat todentaneet 
  hankkeista syntyneet hiilidioksidipäästövähenemät. Gold Standardin 
  mukaisesti hyväksytyt päästövähenemät syntyvät energiatehokkuus- ja 
  uusiutuvan energian hankkeista. Gold Standardin kriteerien mukaan 
  hyväksytyissä projekteissa otetaan huomioon myös projektien sosiaalinen 
  vaikuttavuus paikallisessa ympäristössä. 
 
  Ilmastolaskuri on WWF:n kehittämä lähinnä toimistotyöpaikkoja varten. 
  WWF on puoluepoliittisesti sitoutumaton järjestö ja sen laskuri on 
  netissä ilmaiseksi käytettävissä osoitteessa www.ilmastolaskuri.fi. 
 
  Kampanjasta ja haasteesta lisätietoa kampanjapäälliköltä Ilona Tikalta: 
  ilona.tikka@helsinki.fi. 


